(CONCEPT) FINANCIEEL EINDVERSLAG

In het faillissement van:
Faillissementsnummer:
Datum uitspraak:
Rechter-Commissaris:
Curator:

Datum:

W.J. Maatwerk B.V.

F.09/17/253

11 juli 2017

mr. R. Cats

mr. H.E.C. Lisman

DONDONN

16 november 2022

Baten

Incl. btw

Totaal

Af te dragen btw

aangetroffen middelen

kas

€ -

bank

€ 2.428,29

giro

€ -

2.428,29

opbrengsten verkopen

opbrengst verkoop immateriéle activa

€ 2.000,00

kosten verkoop

€ -

2.000,00

debiteuren

debiteuren / onderhanden werk

40.467,38

boedel debiteuren

an | an

an | an

40.467,38

overige baten

boedelbijdrage

schikking

10.569,00

restitutie belastingdienst

restitutie verzekeringen

restitutie water/energie

restitutie overige

rente

anan|dhdh | dh | dh | ah

anjan]dhdhah [ adh | ah

10.569,00

totaal

55.464,67

vrijgesteld van btw

Reeds betaalde verschotten/boedelschulden

Incl. btw

Totaal

Terug te ontvangen btw

salaris curator, bij beschikking d.d. 06/08/2018

21.985,41

salaris curator, bij beschikking d.d. 09/12/2019

18.430,42

publicatiekosten

vastrecht

verschotten belast

28,86

verschotten onbelast

13,25

rente- en kosten boedelrekening

58,30

kosten notariaat

100,00

Belastingdienst -

UWYV - premie wg-deel sv ex art. 66 lid 3 WW

UWYV - loonvordering ex art. 66 lid 1 WW

UWYV - pensioenpremie ex art. 66 lid 2 WW

- huur boedelperiode ex art. 39 Fw

anjan dhfdh | dh | dh [ ah [ ab [ db | ab ] an ] dh | dh

olloliolalal oo Lo e oo

totaal

40.616,24

vrijgesteld van btw

Thans nog beschikbaar

totaal A

55.464,67

totaal B

40.616,24

saldo boedelrekening

14.848,43

F.09.17.253 W.J. Maatwerk B.V. - concept financieel eindverslag




Nog te betalen verschotten/boedelschulden

Incl. btw

Totaal

Terug te ontvangen btw

salaris curator, nog vast te stellen - € 15.741,57

14.848,43

publicatiekosten

vastrecht

verschotten belast

verschotten onbelast

kosten

Belastingdienst -

UWYV - premie wg-deel sv ex art. 66 lid 3 WW - € 4.345,88

UWYV - loonvordering ex art. 66 lid 1 WW - € 23.766,76

UWYV - pensioenpremie ex art. 66 lid 2 WW - € 1.446,56

- huur boedelperiode ex art. 39 Fw

an b ah [ [ ah [ ab [ dh ) dh ] an ) dh | dh

ol folloliolalal o oo el !

totaal

14.848,43

vrijgesteld van btw

btw

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen)

vrijgesteld van btw

B (terug te ontvangen)

vrijgesteld van btw

D (terug te ontvangen)

vrijgesteld van btw

saldo

€

Definitief saldo

boedelrekening minus nog te betalen

betaalde / ontvangen btw

saldo voor uitdeling

Saldo uit te betalen aan

Totaal vorderingen

Uitkering

Percentage

preferente schuldeisers

totaal

kosten aanvraag faillissement - ex art. 3:288 sub a BW

0,00%

Belastingdienst - ex art. 21 Invorderingswet

18.535,00

UWYV - ex art. 66 lid 3 WW

1.901,82

ah | an | dn

20.436,82

0,00%

UWYV - ex art. 3:288 sub e BW

10.372,20

werknemers - ex art. 3:288 sub e BW

ah [ an | dn

10.372,20

0,00%

concurrente crediteuren

concurrente crediteuren

486.191,35

0,00%

F.09.17.253 W.J. Maatwerk B.V. - concept financieel eindverslag




